
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
Via Filippo Re 6  |  40126 Bologna |  Italia  | - http://www.edu.unibo.it | Tel. + 39 051 2091666 | dipsceduc.info@unibo.it 
 

 

LA DIRETTRICE 

 

Visto  lo Statuto di Ateneo; 

Visto  l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i; 

Vista  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 sul procedimento amministrativo; 

Visto l’art. 2222 e seguenti del codice civile; 

Vista la delibera di Giunta del 12/11/2025 che autorizza l’attivazione di una procedura comparativa 

per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 6 incarichi di lavoro autonomo, per le esigenze del 

Dipartimento di Scienze dell’Educazione “Giovanni Maria Bertin”, nell’ambito del progetto 

“Passo Passo”, finanziato da ASES– Settore Orientamento; 

Visto l’Avviso Pubblico di selezione per titoli e colloquio Rep. n. 259 protocollo 4325 del 20/11/2025;  

Verificata attraverso la ricognizione contestuale all’avviso pubblico di selezione, aperto anche a tutti i 

dipendenti, l’assenza, nell’ambito dell’Ateneo, della professionalità ricercata; 

Visti gli atti della Commissione; 

Accertata la disponibilità finanziaria; 

DECRETA 

Art. 1 – di approvare gli atti della procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 6 

incarichi di lavoro autonomo per le esigenze del Dipartimento di Scienze dell’Educazione “Giovanni Maria 

Bertin”, nell’ambito del progetto “Passo Passo”, finanziato da ASES– Settore Orientamento; 

Art. 2 - di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

nominativo Punti 

Pische Edoardo 94/100 

Tomadin Murphy 93/100 

Galantino Giulia 92/100 

Gallo Lorenzo 88/100 

Cannavò Claudia 87/100 

D’Amato Rosario 86/100 

0004788 76/100 

0004699 73/100 

0004787 73/100 

0004522 70/100 

http://www.edu.unibo.it/
mailto:dipsceduc.info@unibo.it


 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
Via Filippo Re 6  |  40126 Bologna |  Italia  | - http://www.edu.unibo.it | Tel. + 39 051 2091666 | dipsceduc.info@unibo.it 
 

 

Art. 3 - di individuare quali vincitori della selezione: 

− Pische Edoardo 

− Tomadin Murphy 

− Galantino Giulia 

− Gallo Lorenzo 

− Cannavò Claudia 

− D’Amato Rosario. 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso al TAR Emilia-Romagna entro 60 

giorni dalla sua pubblicazione.  

       La Direttrice del Dipartimento 
   Prof.ssa Ira Vannini 

         (Firmato digitalmente) 

http://www.edu.unibo.it/
mailto:dipsceduc.info@unibo.it

		2025-12-18T11:47:42+0000
	Ira Vannini




